
U C H W A Ł A   Nr XIV/91/12 
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

                                  z dnia  01 lutego  2012r.                                  
 

 

 
 w sprawie planu pracy komisji stałych Rady Miejskiej Wąsosza na 
2012r. 
 
 
 
 
 
                         Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 08 marca 
1990r. o samorządzie gminnym(T.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591  z 
późn. zm.) w związku z § 32 ust. 1 Statutu Gminy Wąsosz- uchwała Nr 
XVIII/90/04 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 11 marca 2004r. (Dziennik 
Urzędowy Województwa Dolnośląskiego Nr 105 poz.1862 z dnia 07 
czerwca 2004r. ) Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje : 
 
                      
                                                    § 1 
Uchwala plany pracy Komisji Stałych  Rady Miejskiej Wąsosza na 2012r. 
stanowiące załączniki  do niniejszej uchwały. 
 
 
                                                     § 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



                                          P L A N    P R A C Y  
K O M I S J I   HANDLU, USŁUG  I  PORZĄDKU  PUBLICZNEGO  na 

2012r 

 

 

Termin      Tematyka 

Styczeń Ustalenie planu pracy komisji na 2012r. 

Luty  Informacja o stanie bezpieczeństwa na terenie działania 

Rewiru Dzielnicowych Policji w Wąsoszu. Wizyta na 

posterunku. 

Marzec  Analiza bezpieczeństwa i porządku na dworcu PKS 

 

Kwiecień  Kontrola stanu nawierzchni dróg na terenie gminy 

Wąsosz i organizacja ruchu drogowego w mieście. 

Maj Przygotowanie do otwarcia sezonu spływu kajakowego. 

Bezpieczeństwo i stan sprzętu. 

Czerwiec Kontrola stanu bezpieczeństwa placów zabaw ; Czeladź 

Wielka, Chocieborowice, Kowalowo, Drozdowice Małe, 

Kamień  Górowski 

 lipiec  Informacja dotycząca  stanu prowadzonych działalności 

gospodarczych w gminie Wąsosz w zakresie handlu ,usług 

i gastronomii. 

 sierpień  Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku na terenie 

gminy Wąsosz za I półrocze 2012. Informacja dotycząca 

sprzętu- zapotrzebowania w Ochotniczych Strażach 

Pożarnych. 

 

wrzesień Zapoznanie się z realizacją planowanych remontów 

budynków komunalnych  przy placu Wolności. Informacja 

z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2012r. 

październik Informacja dotycząca zakończenia I etapu kanalizacji  na 

terenie Wąsosza. Wizyta komisji w Samorządowym 

Zakładzie Budżetowym Wodociągów i Kanalizacji w 

Wąsoszu 

listopad Opiniowanie  stawek podatków i opłat lokalnych na 

2013r. Zarządzanie kryzysowe – analiza sprzętu. 

grudzień Zaopiniowanie projektu budżetu gminy Wąsosz na 2013r. 
 

 

 

 

                                                                                    Przewodniczący Komisji 

                                                                                     Mariusz Rzepka 



                                          P L A N    P R A C Y  
K O M I S J I   BUDŻETU, INWESTYCJI   I  MIENIA KOMUNALNEGO  

na 2012r 
Termin      Tematyka  Zaproszeni 

Styczeń Opracowanie planu pracy komisji na 2012r.  

Luty  Analiza działań podjętych na rzecz promocji 
Gminy Wąsosz oraz wydatkowanie na ten cel 
środków finansowych w 2011r. Kierunki działań 
na 2012 r. 

Burmistrz , 
Skarbnik Gminy 

Marzec  Analiza wydatków poniesionych w 2011r. na 
rzecz poprawy warunków życia mieszkańców wsi 
Gminy Wąsosz na 2012r. w kontekście 
ewentualnego wyodrębnienia funduszu 
sołeckiego na 2013r. 

 Burmistrz , 
Skarbnik Gminy 
 

Kwiecień  Informacja dotycząca funkcjonowania Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Wąsoszu wraz z analizą 
sposobu finansowania działań jednostki. Ocena 
realizacji projektu systemowego „ Praca to 
przyszłość” w 2011r. 

Kierownik OPS w 
Wąsoszu 

Maj Informacja dotycząca stanu mienia 
komunalnego. Wpływ udzielonych bonifikat na 
sprzedaż lokali mieszkalnych. 

Burmistrz, Referat 
Rolnictwa i 
Gospodarki 
Gruntami UM 

Czerwiec Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania 
budżetu Gminy Wąsosz za 2011r. 

 Burmistrz 
 Skarbnik 

 lipiec  ----------------------------------------------------  

 sierpień  Analiza wykorzystania dotacji celowych 
udzielonych z budżetu Gminy Wąsosz w 2012r. 
ze szczególnym uwzględnieniem dofinansowania 
realizacji przydomowych oczyszczalni ścieków 
mieszkańcom Gminy Wąsosz. 
 

Burmistrz , 
Skarbnik Gminy 

wrzesień  Informacja z wykonania  budżetu Gminy Wąsosz 
za I półr. 2012 ze szczególnym uwzględnieniem 
sposobu finansowania wydatków oświatowych 

Burmistrz , 
Skarbnik Gminy 

październik Analiza  stopnia realizacji przyjętych na 2012r. 
działań inwestycyjnych. Wielkość środków 
pozabudżetowych pozyskana na realizacje 
wydatków majątkowych Gminy Wąsosz. 

Burmistrz , 
Referat 
Budownictwa  

listopad Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał w 
sprawie stawek podatków i opłat lokalnych w 
Gminie Wąsosz na 2013r. Analiza zaległości 
podatkowych oraz wpływ udzielonych ulg i 
umorzeń na dochody gminy w 2012r. 

Burmistrz , 
Skarbnik Gminy 

grudzień Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Wąsosz 
na 2013r. 

Burmistrz , 
Skarbnik Gminy 

 
                                                                                    Przewodnicząca Komisji 
                                                                                     Agnieszka Ajchenlaub 



                                          P L A N    P R A C Y  
K O M I S J I   OŚWIATY , KULTURY, ZDROWIA I SPORTU  na 2012r 

 

 

Termin      Tematyka  Zaproszeni 

Luty  Zaopiniowanie Programu Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 

2012r. oraz opracowanie planu pracy komisji 

na 2012r. 

Sekretarz gminy 

 

Marzec  Wizyta w Zespole Placówek Kultury w 

Wąsoszu – działalność Klubu Seniora, plan 

pracy placówki  na 2012r.  

 

 Dyrektor ZPK 

Kwiecień  Wizyta w klubie sportowym Wiewierzanka Prezes klubu 

Maj Wizyta w Publicznej Szkole Podstawowej w 

Płoskach. Informacja odnośnie perspektywy 

liczby dzieci na przyszłe lata. Sprawy bieżące. 

Wizyta komisji w punkcie filialnym biblioteki 

publicznej w Kamieniu Górowskim 

Dyrektor PSP, 

Pracownik 

biblioteki. 

Czerwiec Wizyta w Publicznej Szkole Podstawowej w 

Pobielu. . Informacja odnośnie perspektywy 

liczby dzieci na przyszłe lata. Sprawy bieżące. 

 Dyrektor PSP 

 

 lipiec  ----------------------------------------------------  

 sierpień  Wizyta w Publicznym Gimnazjum w 

Wąsoszu oraz w salach lekcyjnych 

powstającego Liceum Ogólnokształcącego. 

 

Dyrektor  

Gimnazjum 

wrzesień  Analiza sprawozdania z działalności Zespołu 

Placówek Kultury w Wąsoszu. Informacja z 

wykonania budżetu gminy za i półrocze 2012. 

Dyrektor ZPK, 

Burmistrz 

październik Wizyta w Publicznej Szkole Podstawowej w 

Czarnoborsku 

Dyrektor PSP 

listopad Opiniowanie stawek podatków i opłat 

lokalnych na 2013r. 

Burmistrz , 

Skarbnik  

grudzień Zaopiniowanie projektu budżetu gminy 

Wąsosz na 2013r. 

Burmistrz , 

Skarbnik 
 

 

 

 

                                                                                    Przewodnicząca Komisji 

                                                                                     Bogusława Lorenc 



                                          P L A N    P R A C Y  

K O M I S J I   R E W I Z Y J N E J  na 2012r 

 

 

Termin      Tematyka  Zaproszeni 

Luty  Kontrola wydatków związanych z 

profilaktyką i rozwiązywaniem problemów 

alkoholowych za 2011r. 

Pracownik UM 

 

Marzec  Kontrola udzielonych bonifikat przy 

sprzedaży mienia komunalnego 

 

 Pracownik  

UM 

Kwiecień  Kontrola funkcjonowania Przedszkola 

Samorządowego w Wąsoszu 

Dyr. Przedszkola 

Maj Kontrola finansowa Ośrodka Pomocy 

Społecznej  

Kier. OPS 

Czerwiec Analiza wykonania budżetu gminy Wąsosz za 

2011r i sporządzenie wniosku w sprawie 

absolutorium dla Burmistrza. 

 Burmistrz 

 Skarbnik 

 lipiec  ----------------------------------------------------  

 sierpień  Analiza funkcjonowania Biblioteki w Zespole 

Placówek Kultury w Wąsoszu 

 

Dyrektor ,Prac. 

biblioteki  

wrzesień  Informacja dotycząca przeprowadzonych 

przetargów w I półr. 2012 oraz wykonanie 

inwestycji w tym okresie. 

Pracownik 

UM 

październik Analiza kosztów Ochotniczych Straży 

Pożarnych 

Prac. UM 

listopad Kontrola ściągalności podatków i opłat 

lokalnych 

Prac UM 

grudzień Kontrola realizacji interpelacji i wniosków 

radnych 

Prac. UM 

 

 

 

 

                                                                                    Przewodnicząca Komisji 

                                                                                     Jadwiga Łuczyńska 



                                          P L A N    P R A C Y  
K O M I S J I  ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA  na 2012r 
 

 

 

Termin      Tematyka 

Styczeń Przygotowanie sprawozdania z działalności komisji za 

2011r. oraz opracowanie planu pracy komisji na 2012r. 

Luty  Sprawność i efektywność   nowej instalacji do odbioru 

ścieków komunalnych 

Marzec Stan przygotowań do wejścia nowej ustawy o odbiorze  

nieczystości stałych 

 

Kwiecień Melioracja- możliwości i inicjatywy skierowane do 

użytkowników gruntów rolnych. 

Maj Lasy państwowe –współpraca z rolnikami poprzez 

zapobieganie szkodom łowieckim  

Czerwiec Zapoznanie ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy 

Wąsosz za 2011r i absolutorium dla Burmistrza. 

 lipiec  ---------------------------------------------------- 

 sierpień  Przebieg realizacji ustawy o ochronie zwierząt. 

wrzesień Gminne spotkanie organizacji obsługi rolnictwa. 

październik Spotkanie w gimnazjum z młodzieżą na temat otaczającego 

nas środowiska i jego ochrony. 

listopad opłaty lokalne- podatek rolny  

grudzień Zapoznanie się z projektem budżetu  na 2013r. 
 

 

 

 

                                                                                    Przewodniczący Komisji 

                                                                                     Jacek Chorostkowski 


